VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------

	Số: 7388/VPCP-NC
V/v kiểm tra thực hiện Quyết định số 767/QĐ-TTg ngày 22/6/2007  của Thủ tướng Chính phủ
	Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2008

Kính gửi: Bộ Quốc phòng
Xét báo cáo của Bộ Quốc phòng tại công văn số 4932/BC-BQP ngày 24 tháng 9 năm 2008 về tình hình thực hiện Quyết định số 767/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao nhiệm vụ khảo sát năng lực sản xuất, sửa chữa của các doanh nghiệp công nghiệp, Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng có ý kiến như sau:
Giao Bộ quốc phòng chủ trì, phối hợp với Bộ Kế hoạch và Đầu tư, các Bộ, ngành và Uỷ ban nhân dân các tỉnh liên quan tiến hành kiểm tra việc thực hiện Quyết định số 767/QĐ-TTg ngày 22 tháng 6 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc giao nhiệm vụ khảo sát năng lực sản xuất, sửa chữa của các doanh nghiệp công nghiệp, báo cáo kết quả lên Thủ tướng Chính phủ trong Quý IV năm 2008.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Quốc phòng, các Bộ, ngành và Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có liên quan biết, thực hiện./.

	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Kiều Đình Thụ